PODER JUDICIÁRIO
   JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1348/2006

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no
Mem.118/2006/SI, de 17-11-2006,

 R E S O L V E

DESIGNAR os servidores FRANCISCO ANTÔNIO CARLOS,
Técnico Judiciário, Secretário Especializado(FC-02) , lotado no
Serviço de Informática, e TACIANA MEDEIROS DE LUNA LESSA, do
Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, em exer cício
provisório neste Regional, Assistente-Chefe do Seto r de
Treinamento e Estágio, (FC 04), para viajarem em ob jeto de
serviço à cidade de São Paulo/SP, no dia 27-11-2006 , com
retorno previsto para o dia 29-11-2006 , a fim de participarem
do “1º Workshop Técnico do Projeto Rompendo Distâncias  da
Justiça do Trabalho” , que se realizará nos dias 28 e 29-11-
2006, fazendo jus, cada um, a 02.½ (duas e meia) diárias, e aos
respectivos bilhetes de passagem aérea.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 17 de novembro de 2006.

• original assinado
  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

 Juiz Presidente

Publicada no BI  nº  11   de 21/11/2006